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PREFEITURA DO RECIFE 2006 - 2009PLANO PLURIANUAL

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
| |

DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR UNIDADE ORÇAMENTÁRIA ||
| |
6101 - AUTARQUIA MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES R$ 1,00||

| |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
2007 - 2009 || |2006| ||

TOTAL||------------------------------------------------------------------------| | ||-----------------------------------------------------------------------
GERAL || || TOTALRECURSOS DO TESOURO RECURSOS|| PROGRAMACÓDIGO RECURSOSRECURSOS DO TESOURO TOTAL| || |

| || ||------------------------------------------ OUTRAS|| PROJETO/ATIVIDADE/OPERAÇÃO ESPECIAL OUTRAS-------------------------------------------| ||
|| |TOTAL| OUTROSORDINÁRIOS | |FONTESFONTES ||ORDINÁRIOS OUTROS| TOTAL|| |||

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
|||||| ||| || || |

2.615.224 ||| || 2.002.667 2.002.667|2.002.667612.557612.557612.557Gestão Administrativa dos Órgãos,
Entidades e Fundos Municipais              

2.161 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

42.670 || 32.670|32.670 ||| 32.67010.000|Capacitação de Recursos Humanos            2.301 | || || 10.000 | 10.000|
||||| |||| | | | | |

2.572.554 || 1.969.997|1.969.997 ||| 1.969.997602.557|Apoio Administrativo às Ações da Unidade
Orçamentária                               

2.723 | || || 602.557 | 602.557|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

60.738 ||| || 45.738 45.738|45.73815.00015.00015.000Gestão do Sistema Previdenciário - Regime
Próprio do Município                       

2.170 || | | || | |
|||||||| | | || | |
||||| |||| | | | | |

60.738 || 45.738|45.738 ||| 45.73815.000|Implantação e Implementação do Regime
Próprio de Previdência do Município        

1.094 | || || 15.000 | 15.000|
||| |||||| | | || |
|||||| ||| || || |

462.433 ||| || 353.625 353.625|353.625108.808108.808108.808Gestão dos Encargos Gerais do Município    3.101 || | | || | |
||||| |||| | | | | |

40.150 || 30.707|30.707 ||| 30.7079.443|Encargos com a Previdência Social dos
Servidores - Regime Próprio                

2.061 | || || 9.443 | 9.443|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

299.193 || 228.828|228.828 ||| 228.82870.365|Encargos com a Previdência Social dos
Servidores - Regime Geral                  

2.062 | || || 70.365 | 70.365|
||| |||||| | | || |
||||| |||| | | | | |

106.022 || 81.022|81.022 ||| 81.02225.000|Encargos com Benefícios aos Servidores     2.153 | || || 25.000 | 25.000|
||||| |||| | | | | |

17.068 || 13.068|13.068 ||| 13.0684.000|Encargos com Obrigações Tributárias e
Contributivas                              

2.701 | || || 4.000 | 4.000|
||| |||||| | | || |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||
||| || || || || | |

3.138.3952.402.030| |2.402.030| | |2.402.030 |736.365 736.365||| || 736.365 ||T O T A L   
||| || || || || | |

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------||


